Совет депутатов Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

Очередная седьмая сессия

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

22 июня 2016 года                                №  23                                       с. Крутиха

О принятии отставки депутатов сельского

Совета депутатов Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

 В соответствии с п.п. 2 п. 7 ст. 25 Устава муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Принять отставку по собственному желанию депутата Бассауэр

Андрея Александровича, избранного по избирательному округу № 1

сельского Совета депутатов шестого созыва, вывести его из состава

постоянной комиссии по социальным вопросам сельского Совета депутатов

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края.

2. Принять отставку по собственному желанию депутата Бассауэр

Оксаны Викторовны, избранной по избирательному округу № 2 сельского

Совета депутатов шестого созыва, вывести ее из состава секритариата

сельского Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского

района Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                   Л.А. Ляпина